Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

28.10.2024 № 363

О  назначении  ответственных  лиц  за  жизнь  и  здоровье  обучающихся  при  посещении
пункта приема вторсырья

«Птичка»

С целью реализации плана работы школы на 2024-2025г, плана воспитательной работы
2024-2025г провести экскурсию в пункт приема вторсырья «Птичка»: 30.10.2024 года с 11.30
до 12.30 по адресу пр. Набережный 5, строение 2 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списочный состав детей, на экскурсии (приложение 1).
2. Стенникову Анастасию Леонидовну, учителя и Гладун Екатерину Николаевну,

учителя назначить:
2.1 Ответственными  за  жизнь  и  здоровье  обучающихся  при  сопровождении  и  во

время нахождения их на внеклассном мероприятии.
2.2. Ответственными за проведение инструктажа по правилам дорожного движения и

поведению в общественных местах с записью в журнале.

3. Зигарь Александру Владимировичу заместителю директора по учебной работе и
безопасности обеспечить:

3.1 выполнение  комплекса  мероприятий  по  организации  перевозок
несовершеннолетних обучающихся по г. Сургуту:

3.2 наличие у водителя и ответственного лица за сопровождение детей следующих
документов:  список  назначенных  сопровождающих;  документ,  содержащий  сведения  о
водителе; списочный состав группы детей, находящихся в транспортном средстве, в срок до 29
октября 2024 года.

3.3 проведение инструктажа с ответственными лицами.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат

[5A0E7558E4B8F2FE69A628FA584CC2C9]
Владелец [Казанчева Марина Яковлевна]

Действителен с [31.08.2023] по [23.11.2024]

М.Я.Казанчева

В дело 01-37 за 2024 Секретарь учебной части

Приложение №1

к приказу КОУ «Сургутская школа
для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»

от 28.10.2024 № 363

Списочный состав группы детей, находящихся на автотранспортном
средстве ГАЗ GAZelle NEXTс государственным номером Е 461 УО

186

Направление по маршруту:   г.     Сургут,     пр.     Набережный     д.5,     строение     2
Наименование мероприятия: «Экскурсия»

   30 октября 2024г. с     11. 30мин         до   12.30мин

№
п/
п

Фамилия Имя Отчество № места
в

автобусе

Класс Информация о
согласии родителей

(законных
представителей)

1 Гамбурцев Елизар 1 6а имеется
2 Мелибоев Мухаммад 2 6а имеется

3 Коспаров Савелий 3 6а имеется

4 Неженцев Кирилл 4 6а имеется

5 Натальченко София 5 5а имеется

6 Алибоев Акобир 6 5а имеется

7 Сапочин Яков 7 5а имеется

	ПРИКАЗ
	О назначении ответственных лиц за жизнь и здоровье обучающихся при посещении пункта приема вторсырья
	Списочный состав группы детей, находящихся на автотранспортном средстве ГАЗ GAZelle NEXTс государственным номером Е 461 УО 186

	1
	ПРИКАЗ
	О проведении общешкольного родительского собрания «Профилактика буллинга среди детей и подростков»
	План подготовки и проведения общешкольного родительского собрания

	Работа в качестве классного руководителя